
第２回施設職員交流フットサル大会 

 

11/20 に千葉県知的障害者福祉協会主催の職員交流フットサル大会が 14 チームの参加

により開催されました。その結果について、ご報告いたします。 

1 回戦 社会福祉法人八光聰（はっこうそう）との試合に、7-2 で勝利することができ

ました。 

2 回戦 社会福祉法人大久保学園 Aチームとの試合に、2-1 で勝利となりました。 

準決勝 社会福祉法人佑啓会 ふる里学舎和田浦との試合は、0-2 で敗戦となりました

が、県ベスト 4という結果を得ることができました。 

応援に来て頂きました職員の方々に感謝申し上げます。ありがとうございました。 

また、今回初参加という事で勝手がわからないところもありましたが、快く送り出し

ていただいた職員の皆さまに感謝申し上げます。 

ありがとうございました。 

今後も、AC みらいの活動は継続して参りますので、今回の大会を機に参加や見学を希

望される場合には是非ともお声がけください。 

引き続き、AC みらいの活動をご報告して参りますので今後とも宜しくお願い致しま

す。 

文責 みらい工房 中村憲都 

 


